CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO-GERAL DE SERVIDORES DO PODER

EXECUTIVO

EDITAL Nº 013/QUADRO-GERAL/2012, DE 31 DE AGOSTO  DE 2012 –

ADITIVO DO COMPLEMENTO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 42, §1º, incisos I, II

e IV, da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do Excelentíssimo Senhor Governador, publicada às

fls. 05, do Diário Oficial do Estado nº. 3.453, de 25 de agosto de 2011, bem assim das normas contidas no Edital nº

001/Quadro Geral/2012, de 04 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do Tocantins nº 3.621, de 04 de

maio de 2012, TORNA PÚBLICO o ADITIVO DO COMPLEMENTO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, na forma

que segue:

1. Após revisão geral  dos recursos interpostos contra  o Edital  nº  008/2012 – Homologação das Inscrições,  e seus
Anexos, divulgado em 13/07/2012, ficam DEFERIDAS as inscrições conforme abaixo relacionado:

I – Inscrições na condição de PORTADOR DE DEFICIÊNCIA e solicitações de CONDIÇÕES ESPECIAIS:

NOME INSCRIÇÃO PNE CONDIÇÃO CARGO CIDADE DA
VAGA

CIDADE DA
PROVA

Marcia Aparecida
Rodrigues

260256949 NÃO Amamentando Inspetor
Agropecuário -

Médico Veterinário

Araguaína –
TO

Araguaína –
TO

Ana Dolores Lima Dias 9620203972 NÃO Amamentando Analista em
Tecnologia da
Informação

Palmas - TO Palmas - TO

Ana Dolores Lima Dias 740031349 NÃO Amamentando Técnico em
Informática

Palmas - TO Palmas - TO

Danielly Alves Gonçalves 9720023991 NÃO Amamentando Assistente
Administrativo

Palmas - TO Palmas - TO

Renata Romão Nicezio 9680222340 NÃO Atendimento
Pós-Cirúrgico

Analista Técnico-
Jurídico

Palmas - TO Gurupi - TO

II - Inscrições AMPLA CONCORRÊNCIA:

NOME INSCRIÇÃO CARGO CIDADE DA
VAGA

CIDADE DA PROVA

Nadir Balbino Da Silva 9680260598 Analista Técnico-Jurídico Palmas - TO Palmas - TO

2. Ficam mantidas as inscrições DEFERIDAS através do Edital nº 010/2012 – Homologação das Inscrições Pós-Recursos
e seus Anexos, divulgado em 31/07/2012 no endereço eletrônico www.aocp.com.br.

3. O candidato com inscrição DEFERIDA deverá acessar o endereço eletrônico www.aocp.com.br e imprimir o CARTÃO
DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará a data, horário e local de realização da Prova Objetiva.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/

Palmas,  31 de agosto de 2012.

Lúcio Mascarenhas Martins

Secretário de Estado da Administração